ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ
БЕЗОПАСНОСТИ RUSSIAN

ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1383-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в пятницу

24 ноября 1967 г . в 20 ;Ч-. 00 м.

1. Принятие повестки дня

2. Письмо Постоянного представителя Кипра от 26 декабря
1963 года на имя Председателя Совета Безопасности
(SM88)

Письмо Постоянного представителя Кипра от 24 ноября
1967 года на имя Председателя Совета Безопасности
(S/8262)

67-277.87